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PAR PROJEKTU

Atrašanās vieta prestižākajā Rīgas vēsturiskā centra daļā – 
Hanzas ielā 3B.

Vienuviet satiekas dzīvesstils, darbs, izglītība, kultūra, sports 
un atpūta – viss sasniedzams tikai pāris soļu attālumā.

Droša, izgaismota un slēgta teritorija ar piekļuves kontroli un 
bez automašīnu kustības pagalmā. 

Aktīvam dzīvesveidam, projektā paredzētas sporta zonas un 
īpaša platforma jogai zem jumta.

Privātā apzaļumotā teritorija un dārzs pilsētas vidū – ainavisks ar 
izsmalcinātu augu kompozīciju, kas mainās līdz ar gadalaikiem. 	

Ērta dzīvesvieta arī četrkājainajiem ģimenes locekļiem – pagalmā 
vieta suņu socializācijai, ķepu mazgāšanas stacija un speciālas 
dzirdināšanas vietas, kā arī vestibilā duša dzīvniekiem. 

Pagrabstāvā pieejama plaša un funkcionāla infrastruktūra 
– autostāvvietas gan automašīnām, gan motocikliem un 
motorolleriem, velonovietnes, elektroauto uzlādes stacijas un 
privātas noliktavas ērtai mantu glabāšanai. 

Projekts tiks nodots ekspluatācijā 2026. gadā

LNK Properties ir pieredzējis attīstītājs, kas Baltijā darbojas jau 
vairāk nekā 30 gadu. Mēs piedāvājam mūsdienīgus un ilgtspējīgus 
rūpniecības, tirdzniecības un biroju ēku projektus, kā arī komforta, 
biznesa un premium klases dzīvojamos īpašumus. Mūsu speciālistu 
kompetences un viedo tehnoloģiju potenciāls ļauj jau šodien radīt 
risinājumus ar nākotnes redzējumu. No labākās lokācijas izvēles 
un funkcionāliem telpu plānojumiem līdz pārdomātam teritorijas 
labiekārtojumam un viedai ēkas vadībai – katru lēmumu pieņemam 
ar domu par klientu labklājību un ērtumu.

DZĪVOKLIS A 32

Dzīvoklis A-32 – 3 istabas
A-32.1 	 Ieejas halle 	 7.1 m²
A-32.2 	 Sanmezgls 	 3.9 m²
A-32.3 	 Dzīvojamā istaba ar virtuves zonu 	 37.7 m²
A-32.4 	 Guļamistaba 	 11.7 m²
A-32.5 	 Guļamistaba 	 14.4 m²
A-32.6 	 Sanmezgls 	 5.1 m²
			   79.9 m²
A-32.T1 	 Lodžija 	 1.8 m²
A-32.T2 	Balkons 	 2.7 m²
			   4.5 m²
Dzīvoklis kopā 	 84.4 m²
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